

---

# ICASA ApS

**CVR-nr.: 35142401**

Kærlunden 38  
2660 Brøndby Strand

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/12/2025**

---

**Foad Karamat**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ICASA ApS  
Kærlunden 38  
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 35142401  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er blevet ændret til taxakørsel, da der ikke er efterspørgsel efter eksklusive tæpper.

## Økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 4.561. Årets resultat betragtes som værende utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egen-kapital udgør herefter kr. 65.869.

## Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

## Udvikling

Selskabets ledelse har valgt at ændre hovedaktiviteten til taxakørsel, hvilket har ført til et mere positivt resultat. Ændringen gør også, at ledelsen forventer, at resultatet i indeværende år er positivt.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>26.708</b>	<b>-32.774</b>
Administrationsomkostninger		-20.345	-34.002
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.363</b>	<b>-66.776</b>
Andre finansielle indtægter		0	9
Øvrige finansielle omkostninger		-1.802	-4.295
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.561</b>	<b>-71.062</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4.561</b>	<b>-71.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.561	-71.062
<b>I alt</b>		<b>4.561</b>	<b>-71.062</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Deposita		0	32.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>32.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>32.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		372.338	373.238
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>372.338</b>	<b>372.338</b>
Andre tilgodehavender		2.746	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.746</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		15.718	13.571
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>390.802</b>	<b>385.909</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>390.802</b>	<b>417.909</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	80.000
Øvrige reserver		25.869	-239.967
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>65.869</b>	<b>-159.967</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		54.495	75.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.930	149.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		244.508	353.549
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>324.933</b>	<b>577.876</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>324.933</b>	<b>577.876</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>390.802</b>	<b>417.909</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har ikke kendskab til nogle eventualforpligtelser.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.